М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О 9 С}1*' Л&'/*( г. № Лс>9

Об ограничении движения транспортных средств
по ул. У.А. Садаева

В связи с проведением 30 апреля 2014 года с 11.00 часов до 12.00 часов
ГУ МЧС России по Чеченской Республике торжественных мероприятий,
посвященных 365-й годовщине со дня образования пожарной охраны:

1. Ограничить 30 апреля 2014 года с 10.00 часов до 12 ч. ЗОмии. движение
транспортных средств всех видов по улице У.А. Садаева от ул. Дьякова до
бульвара С. Дудаева.

2. Рекомендовать начальнику УГИБДД МВД РФ по ЧР принять меры по
выполнению п. 1 настоящего распоряжения.

3. Начальнику отдела информации и печати Мэрии г. Грозного довести
требование данного распоряжения до жителей города Грозного через средства
массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозного Р.Н. Магомедова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования в
средствах массовой информации.

И.В. Кадыров